


NAURUN JA MYÖTÄ- 

ELÄMISEN VOIMAA

Teatteri on leikkisä, myötätuntoinen ja utelias olio. 
Se hakeutuu nenä vipattaen kohti sitä mikä on elä-
vää.

Teatterilla on voima liikuttaa meitä. Tempaudumme 
mukaan tarinoihin jotka hauskuuttavat ja viihdyt-
tävät – ja toimivat elämän käyttöohjeina.

Teatterilla on myös voima tuoda ihmiset yhteen. Se 
puolustaa kykyämme liittyä muihin, luoda yhteyk-
siä itsen ulkopuolelle. Se vahvistaa tunnetta siitä, 
että olemme täällä yhdessä. Niin huonoina kuin 
hyvinä aikoina.

Tämän syksyn ohjelmisto on vielä edellisen taiteel-
lisen johtajan Miika Murasen suunnittelema. Se on 
upea kirjo erilaisia esityksiä: musikaalia, draamaa, 
komediaa, lastenteatteria, tavoittamassa juuri 
tälle taidemuodolle ominaista yhteisen leikin, nau-
run ja myötäelämisen voimaa. 

Lavalta ja sen takaa löytyy rovaniemeläisyleisölle 
tuttuja kasvoja – ja monia uusia mielenkiintoisia 
tekijöitä. On hienoa saada heidätkin tänne, vahvis-
tamaan entisestään teatterin osaavaa joukkoa. 

Ennen muuta on suuri ilo ja kunnia saada aloittaa 
työt Arktisen Päänäyttämön taiteellisena johta-
jana!
 
Lämpimästi tervetuloa teatteriin!

RIKU INNAMAA
taiteellinen johtaja



OLEMME INNOISSAMME 

TULEVASTA SYKSYSTÄ! 

Tiedämme, että suuri yleisö rakastaa musiikkia ja vahvoja 
tunteita. Niitä on jälleen tarjolla. Syksyn ohjelmisto on eri-
tyisen runsas ja monipuolinen, kotimaisesta musikaalista 
englantilaiseen klassikkodraamaan. Uskon, että voit löy-
tää siitä useita suosikkeja. Perheen pienimmille on luvassa 
seikkailua tuttujen satuhahmojen parissa - toivottavasti 
antaen ikimuistoisia ja unohtumattomia teatterikoke-
muksia. Kutkuttavana uutuutena on esitys, jossa urheilu 
ja teatteri kohtaavat tuoden yhteen kaksi intohimon koh-
detta.
 
Lokakuussa starttaa jälleen alueteatterikiertueemme ja 
mukaan pakataan esitykset aikuisille ja lapsikatsojille. 
Kiertueelle osallistuvien tekijöiden innostus ja sitoutumi-
nen on meille ilon aihe. Osallistujia ei tarvitse houkutella, 
vaan se koetaan mieluisena tehtävänä, joka antaa mah-
dollisuuden tavoittaa maakunnan ihmisiä. Ryhmä on siis 
jälleen valmiina ja intoa puhkuen teitä varten.
 
Viime vuoden syyskausi oli vilkas. Kaikki esitykset, palve-
lut ja henkilöstö saivat teiltä vuolaita kehuja. Olemmekin 
ylpeitä teatterimme upeasta porukasta, joka tekee intohi-
molla ja ammattitaidolla esityksiä sekä palvelee teitä par-
haalla mahdollisella tavalla. Katsojien läsnäolo ja reaktiot 
antavat meille voimaa ja työllemme merkitystä. Erilaiset 
teemalliset ruokatapahtumat ovat myös saaneet suuren 
suosion, joten voit odottaa näitä makuelämyksiä myös jat-
kossa.
 
Me tekijät astumme teidän kanssa uuteen kauteen täynnä 
odotusta ja mahdollisuuksia!
 
SARI ALATALO
toiminnanjohtaja
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KÄSIKIRJOITUS Matti Laine SOVITUS JA OHJAUS Katriina Honkanen

KAPELLIMESTARI Minna Siitonen KOREOGRAFIA Marko Keränen

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Ia Ensterä NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

VALOSUUNNITTELU Miksa Koponen ÄÄNISUUNNITTELU Pekka Mikkola

ROOLEISSA Henrik Hammarberg, Kirsi Kärnä, Markku Köngäs, Paula Miettinen, Juuso Nykänen, Siiri Partanen, 

Marko Syysmaa, Timo Vuento ja Taavi Vuokkovaara sekä Saana Heino, Samuel Heino, Iiris Kaihua, 

Kiia-Sofia Saarinen, Kreetta Sundqvist, Emma Yritys sekä Santasport Lapin Urheiluopiston 

tanssinopiskelijat Miili Korhonen, Ronja Ryökäs ja Verna Salo

Rovaniemen Teatterin syksyn musikaali tuo näyt-
tämölle suomalaisen musiikkimaailman yhden 
kirkkaimmista tähdistä: Kirill ”Kirka” Babitzinin! 
Tämä on tarina nuoresta miehestä, joka haaveili 
tähteydestä, menestyksestä ja rakkaudesta.

Musikaali on kunnianosoitus Kirkan monipuo-
lisuudelle, mutta näyttää hänet ennen kaikkea 
rock-tähtenä. Matti Laineen käsikirjoittama KIRKA 
– Surun pyyhit silmistäni näyttää Kirkan elämää 
nuoruuden vuosista uuteen nousuun lähtevänä 
aikuisena.

MUSIKAALI YHDESTÄ SUOMALAISEN
MUSIIKKITAIVAAN KIRKKAIMMASTA

TÄHDESTÄ

Musikaalin ohjaajana vierailee ohjaajana, näyttelijänä ja lauluntekijä-muusikkona tutuksi tullut Katriina Honkanen 

ja koreografiat ovat mm. Tanssii tähtien kanssa -ohjelmasta tutun Marko Keräsen käsialaa. Komeasta visuaalisesta 

maailmasta vastaa ensimmäistä kertaa Rovaniemen Teatterissa vieraileva lavastaja-pukusuunnittelija Ia Ensterä. 

Musikaalin kapellimestarina toimii Minna Siitonen. Kirkan roolissa rokkaa helsinkiläinen freelancer-näyttelijä 

Henrik Hammarberg. Lavalla nähdään yli parikymmentä valovoimaista esiintyjää – luvassa on räjähtävää energiaa, 

nostalgisia hetkiä ja sydämet sulattavaa musiikkia!

Kirka lauloi itsensä suomalaisten sydämiin 
uniikilla äänellään ja karismallaan. Hän oli moni-
puolinen artisti, faniensa päiväunien kohde, ar-
vostettu laulaja ja paheksuttu rokkari – kaiken 
tähteyden takana Kirka oli herkkä kollega, veli, 
poika, aviomies ja ystävä. Vaikka Kirka nousi hur-
jalla vauhdilla suomalaisen musiikkitaivaan iko-
niksi, pienen Suomen ahtaat musiikkiraamit ei-
vät antaneet hänelle mahdollisuutta tehdä sitä 
musiikkia, jota hän olisi itse eniten halunnut. Kir-
kan rakkaus musiikkiin soi edelleen lahjana meille 
kuuntelijoille.
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Klassikkodraama rakkaudesta ilman rajoja

ALKUPERÄISTEOS Charlotte Brontë

SUOMENNOS, DRAMATISOINTI JA OHJAUS Miisa Lindén MUSIIKIN SÄVELLYS Minna Siitonen

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Kati Lamppu NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

VALOSUUNNITTELU Miksa Koponen ÄÄNISUUNNITTELU Elle Kokkonen

ROOLEISSA Siiri Partanen, Marko Syysmaa, Juuso Nykänen, Outi Nevanlinna, Paula Miettinen, Kirsi Kärnä, 

Minna Siitonen sekä Lempi Koivukangas ja Olga Koivukangas

Kotiopettajattaren tarina on 1800-luvun Englantiin 
sijoittuva suuri klassikko, jossa luokkaerot ja sovin-
naisuudet saavat kyytiä. Se on romanttinen ja jän-
nittävä kuvaus ihmisistä tunnemyrskyissä. 

Jane Eyre jää pienenä orvoksi. Kiihkeän luonteensa 
takia hän joutuu kärsimään kasvattikodissaan jat-
kuvasta epäoikeudenmukaisesta kohtelusta. Hän 
kuulee olevansa ”vastenmielinen elätti, taakka”. 
Jane kuitenkin kestää. Ankeassa koulussakin hän 
pärjää hyvin sitkeytensä ja älykkyytensä ansiosta, 
ja lopulta hän on valmis astumaan kotiopettajan 
toimeen.

Thornfieldin upea kartano on Janen unel-
mien täyttymys. Häntä kohdellaan kunnioit-
tavasti, ja elämä on kaikin puolin keveämpää. 
Tosin kartanossa on jotakin hiukan pelotta-
vaakin. Aivan kuin siellä välillä mellastaisi-
vat pahan voimat. Kartanon isäntä – ristirii-
tainen, levoton, jännittävä, hurmaava herra 
Rochester tekee Janeen suuren vaikutuk-
sen. Molemmat ovat intohimoisia luonteita, 
ja ikuisen, palavan rakkauden merkit ovat jo 
ilmassa…

Mitä sitten seuraa? Saavatko he toisensa? 
Voittaako järki vai tunne?

Tämä klassikkodraama on omapäisen, rohkean nuoren naisen kipunoiva kasvutarina. Saako nainen tuntea yhtä 

vapaasti ja hurjasti kuin mies? Jane Eyre ryskyttää naisen roolin tiukkoja raameja ja luo lopulta oman muotoku-

vansa. Esityksen dramatisoi ja ohjaa Miisa Lindén ja lumoavasta visuaalisuudesta vastaa useista Rovaniemen 

Teatterin esityksistä tuttu lavastaja-pukusuunnittelija Kati Lamppu. Vahvana Janena nähdään Siiri Partanen 

ja hurmaavana Rochesterina Marko Syysmaa.
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KÄSIKIRJOITUS Veikka Heinonen OHJAUS Esa-Matti Smolander

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Iida Ukkola

VALOSUUNNITTELU Kari Penttinen ÄÄNISUUNNITTELU Elle Kokkonen

ROOLEISSA Kari Koivukangas ja Karoliina Surma-aho

Toivo Haavikko on Rovaniemen Teatterin pitkäaikai-
nen näyttelijä, jonka elämän tärkein asia on teatteri. 
Taidetta eletään ja hengitetään Toivon johdolla Haavi-
kon perheessä aamusta iltaan. Poika Eino on jo opis-
kelemassa Teatterikorkeakoulussa ja nyt unelmana on 
tietenkin saattaa myös tytär Ida teatteritaiteen palve-
lukseen.

Toivon harmiksi Idan elämän rakkaus on jalkapallo, 
eikä vähän väkisin syötetty tunkkainen teatteri. Idalle 
on tarjoutumassa elämänsä mahdollisuus pelaajana, 
mutta isällä on aivan toisenlainen suunnitelma Idan 
varalle: yhteinen teatteriesitys Rovaniemen Teatterin 
näyttämöllä!

Esityksen tekijät näytelmäkirjailija-dramaturgi Veikka Heinonen, ohjaaja Esa-Matti Smolander sekä lavastaja- 

pukusuunnittelija Iida Ukkola ovat tämän hetken kiinnostavimpia nuoria, vastavalmistuneita teatterintekijöitä. Rak-

kaudesta lajiin on heidän ensimmäinen vierailunsa Rovaniemellä. Kolmikon aiempi yhteistyö Lahden Teatteri Vanhassa 

Jukossa oli suursuosion saanut esitys Kaksi sisarta. Idan roolissa nähdään Rovaniemen Teatterin uusi näyttelijä Karo-

liina Surma-aho ja Toivo-isänä Kari Koivukangas. Esitys nähdään sekä Lappia-talolla että Lapin kunnissa kiertueella.

Kaupungin säästökuuri Rovaniemellä 
ajaa urheilu- ja taidepiirit törmäyskurssille, 
ja myös Toivon ja Idan välinen suhde alkaa 
saada kohtuuttomia kierroksia. Toivo joutuu 
vihdoin kohtaamaan oman menneisyytensä 
haamut, kun taas Idan on pakko tehdä va-
linta isänsä toiveiden ja omien haaveidensa 
välillä. Onko näyttämö liian pieni kumman-
kin unelmille vai onnistuuko isän ja tyttären 
lopulta pelata yhteen?

Rakkaudesta lajiin on uusi kotimainen 
kohtuuton komedia, jossa teatteri ja jalka-
pallo törmäävät unelmien näyttämöillä ja 
pelikentillä.

Kohtuuton komedia rakkaudesta urheiluun ja taiteeseen
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ALKUPERÄISTEOS Jujja ja Tomas Wieslander DRAMATISOINTI Tuija Töyräs OHJAUS Kiia Laine

LAVASTUS-, PUKU- JA NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Helka Saariniemi

VALOSUUNNITTELU Kari Penttinen ÄÄNISUUNNITTELU Elle Kokkonen

ROOLEISSA Karoliina Surma-aho ja Kari Koivukangas

Mimmi Lehmä haluaa kokeilla uutta. Hän ei halua vain 
märehtiä ruohoa muiden lehmien tavoin – mutta it-
sekseen ei seikkaileminen eikä hauskanpito onnistu.

Mimmi onnistuukin houkuttelemaan vastahankaisen 
ystävänsä Variksen mukaan auttamaan niin keinumi-
sessa kuin pyöräilyssäkin. Entä mitä tapahtuukaan, 
kun Mimmi Lehmä ja Varis lähtevät kalastamaan? 

Mimmi Lehmä ja Varis perustuu Jujja ja Tomas Wieslanderin suosittuun kirjasarjaan ja sen on dramatisoinut Tuija 

Töyräs. Ohjaajana vierailee Helsingin Teatterikorkeakoulusta juuri valmistunut Kiia Laine, jonka ohjauksia on nähty 

Teatteri Takomolla Helsingissä sekä Lahden Vanhassa Jukossa. Esityksen lavastus- ja pukusuunnittelusta vastaa 

laajasti esittävien taiteiden parissa työskentelevä Helka Saariniemi. Mimmi Lehmän roolissa hurmaa Karoliina Sur-

ma-aho ja Variksena taituroi Kari Koivukangas. Esitys nähdään sekä Lappia-talolla että Lapin kunnissa kiertueella.

Ystävykset kohtaavat maaseudulla kaikkea 
uutta ja jännittävää. Mimmi on malttamattoman 
utelias, kun taas Varis on saada siipihalvauksen 
pelätessään heille käyvän huonosti, tai vielä pa-
hempaa: näyttävän kummallisilta! Tässä ihas-
tuttavassa esityksessä nähdään, kuinka hyvään 
seikkailuun tarvitaan ystävä sekä innokkuutta, 
heittäytymistä ja luottamusta.

Pienten lasten esitys välittämisestä, luottamuksesta 

sekä heittäytymisestä
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KÄSIKIRJOITUS Jordi Galceran SUOMENNOS Sanna Niemeläinen

OHJAUS, LAVASTUS- JA VALOSUUNNITTELU Panu Raipia

PUKUSUUNNITTELU Jaana Isokangas NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

ÄÄNISUUNNITTELU Pekka Mikkola

ROOLEISSA Markku Köngäs ja Timo Vuento

Antti Visa tarvitsee kipeästi lainaa akuuttiin raha-
pulaan, mutta tiukka pankinjohtaja jättää vakuuk-
sien puuttuessa lainan myöntämättä. Kielteinen 
vastaus ei tule kysymykseenkään ja Antin on otet-
tava ihan kaikki keinot käyttöönsä.

Äkkiä lainaneuvottelut muuttuvatkin hulvatto-
maksi kaksintaisteluksi ja asiakastapaaminen vink-
sahtaa täysin sijoiltaan, kun miehet ottavat mittaa 
toisistaan. Kumman pokerinaama murtuu ensin?

Otto vai pano? on kitkerä komedia lainaneu-
votteluista, jossa panoksena on lopulta jopa 
pankinjohtajan avio-onnikin. Tässä esityksessä 
käänteet ovat niin nopeita, että katsoja ei kos-
kaan tiedä kumpi neuvottelijoista vie ja kumpi 
vikisee. Tätä katalonialaisen Jordi Galceranin 
käsikirjoittamaa huippukomediaa on esitetty 
ympäri maailmaa ja Galceran palkittiin tästä 
teoksesta vuonna 2014 parhaan näytelmänkir-
jailijan Ceres-palkinnolla.

Otto vai Pano? on niittänyt kiitoksia ympäri maailmaa ja palkittu esitys on nähty paitsi monilla eurooppalaisilla teat-

terilavoilla, myös tv-elokuvana. Rovaniemen Teatterille esityksen ohjaajana vierailee Tampereen Komediateatterin 

johtaja Panu Raipia ja pukusuunnittelijana vierailee useissa teatterimme produktioissa vieraillut Jaana Isokangas. 

Komedian rooleissa nähdään Markku Köngäs ja Timo Vuento.

Kitkerä komedia lainaneuvotteluista

JUHLIKORKOJEN KERA!
Pikkujoulupaketti 63 €
sis. illalliskattauksen 

sekä lipun esitykseen.
Lue lisää verkko- sivuiltamme.
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E N T Ä S  N Y T ,
E E V A ?

KÄSIKIRJOITUS Eeva Litmanen SOVITUS JA ESITYSKONSEPTI Miika Muranen

ROOLISSA Outi Nevanlinna

Eläkeiän kynnyksellä oleva Eeva rakastaa työ-
tään kukkakaupassa. Hänelle on luvattu, että 
hän saa jatkaa floristina myös virallisen elä-
keiän yli. Mutta kukkakauppa onkin päätetty 
myydä suuremmalle ketjulle ja Eevan on läh-
dettävä.

Nyt se päivä on koittanut. Eevalle on juuri pi-
detty läksiäisjuhlat ja hän jää itsekseen vielä vii-
meisen kerran rakkaan kukkakaupan tiloihin. On 
aika miettiä, miltä tuntuu, kun on pakko lähteä 
eläkkeelle, kun heitetään pois töistä, ulos elä-
mästä. Miten voi selvitä tilanteesta, joka tuli yl-
lättäen ja pyytämättä?

Eeva ei anna periksi vaan antaa tulla kaikki aja-
tuksensa niin työelämän haasteista, riipaisevista 
rakkauksistaan sekä naisena olemisen mahtavuu-
desta. Oman osansa Eevan tilinteossa saavat niin 
entiset aviomiehet, maailman ensimmäinen Aa-
tami sekä eräskin pappi, joka lähti häistä Eevan 
kanssa jatkoille.

Näyttelijä Eeva Litmasen käsikirjoittama Entäs 
nyt, Eeva? on hauska ja haikea esitys naiseudesta, 
rakkaudesta ja vanhenemisesta. Eevan roolissa 
nähdään Rovaniemen Teatterin ihastuttava näyt-
telijä Outi Nevanlinna. Luvassa on lempeää naurua, 
lakonista huumoria ja hieman haikeuttakin kellari-
näyttämö Saivolla.

Hykerryttävän hauska yhden naisen esitys

Tämä yhden naisen esitys sekä syksyn draama Kotiopettajattaren tarina ovat viimeiset esitykset 

ennen kuin Outi lähtee eläkkeelle vuoden lopussa:

”Olen ollut Rovaniemen teatterissa syksystä 1985. Nyt kai kuuluisi sanoa, että lähtö tuntuu haikealta. Mutta 

se ei tunnu haikealta vaan hyvältä ja turvalliselta – odotan uteliaana mitä uusi elämänvaihe tuo muka-

naan. Ainakin vapautta. Kulunut näytäntökausi on ollut yksi urani parhaista. Litmasen monologinäytel-

mässä on paljon tunnistettavaa ja yleispätevää. Luulen, että nainen kun nainen löytää siitä jotain tuikitut-

tua. Olette lämpimästi tervetulleita katsomaan!” toivottaa Entäs nyt, Eeva? -esityksen tähti Outi Nevanlinna.
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Komedia Rakkaudesta lajiin ja 

lasten esitys Mimmi Lehmä ja Varis 

kiertävät maakunnissa syksyllä 2023. 

RAKKAUDESTA LAJIIN ESITYKSET:

 
Ma 30.10  Ivalo
Ti 31.10. Utsjoki
Ke 1.11. Inari
To 2.11. Sodankylä
 Ma 13.11. Ylitornio
Ti 14.11. Tornio
Ke 15.11. Keminmaa
To 16.11. Simo
 Ti 28.11. Kittilä
Ke 29.11. Kolari
To 30.11. Äkäslompolo

Esityspaikat tarkentuvat syksyllä.
Katso esitysajat ja -paikat nettisivultamme
rovaniementeatteri.fi/kiertue. 

KIERTUE
Esitykset alkavat KLO 19.

Esitysliput kunnasta 
riippuen 11–23 €.

LAPIN MUSIIKKI-
JA  TANSSIOPISTO 
ESITTÄÄ
Videoprojisointi ja kuvitus
Rovaniemen kuvataidekoulu

PähkinänsärkijäTanssisatu
            Tieva-sa l i ,  Rovaniemen Teatteri

NÄYTÖKSET
SU 5.11.23 KLO 18.00 ENSI-ILTA
SU 12.11.23 KLO 13.00 ja 18.00
KE 15.11.23 KLO 10.00 ja 18.00
TO 16. 11.23 KLO 18.00

LIPUT 30 € / 20 €
ROVANIEMEN TEATTERIN 
LIPPUKASSA,  NETTICKET.FI, 
OSVIITTA



VIERAILUT
ESITYS  ESITYSAIKA SALI LIPUT

Helsingin poliisisoittokunta: Hurmio  To 24.8. klo 19 Tieva 15 €, lapset 8 €
Midnight Sun Burlesque: Twilight Burlesque Club La 16.9. klo 20 Saivo 28 €
Jaakko Laitinen & Väärä Raha  Pe 29.9. klo 21 Saivo 20 €, ovelta 25 €
Mentalisti Pete Poskiparta  La 30.9. klo 18 Saivo 32 €
Pähkinänsärkijä  5.-16.11.  Tieva 30 €, lapset 20 €
Stand-up-ilta: Ilari Johansson & Heikki Vilja To 19.10. klo 18 Tieva 35 €
Aku Hirviniemen ja Iiro Rantalan Pikkujoulushow Ma 13.11. klo 18 Tieva 42 €
Göstan joululaulut  Ti 28.11. klo 18 Tieva 36 €

v
ier

a
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k

set

KIERTUE
Esitykset alkavat KLO 19.

Esitysliput kunnasta 
riippuen 11–23 €.





Rovaniemen Teatterin syksyn musikaali tuo näyttämölle suo-

malaisen musiikkimaailman yhden kirkkaimmista tähdistä: Kirill 

”Kirka” Babitzinin! Joulun upeimmat pikkujoulut vietetään Rova-

niemen Teatterissa! Ainutlaatuisen illan varmistaa teatteriravin-

tolan illallisbuffet, josta löytyyherkkuja jokaiselle.

Tervetuloa ryhmän kanssa teatteriin!
Teatteriesitys on tarkoitettu jaettavaksi. Yhteinen teatterielämys on mainio tapa 
kiittää kuluneesta kaudesta, juhlia merkkipäiviä tai viettää kauden avajaisia. Teat-
terimme tiloissa viihtyvät niin pienet kuin suuremmatkin ryhmät. Teemme mie-
lellämme myös tarjouksen juuri teille sopivasta paketista ohjelmaa ja tarjoiluja. 

Myyntipalvelumme auttaa  mielellään!

19

JUOMAPAKETTI 24 €/HLÖ

Pikkujoulut varattavissa esityksiin pe 10.11. - la 9.12.

Varaa omasi myyntipalvelusta

teatteri@rovaniementeatteri.fi tai 0400 282 484





Juhli merkkipäivää, suunnittele tulevaa tai nosta malja 
menneelle! Lappia-talon uniikeissa tiloissa järjestät niin 
pienemmät kuin suuretkin juhlat ja tilaisuudet. Monipuoli-
set tilat ja ajantasainen tekniikka takaavat onnistuneen ti-
laisuuden joka kerralla. Olemme täyden palvelun talo, sillä 
järjestämme kanssasi myös tarjoilut ja ohjelman. Ammat-
titaitoisen henkilökuntamme avulla tapahtuman järjestä-
minenkin on yhtä juhlaa!

Yksityisnäytös on mitä parhain tapa juhlistaa onnistumi-
sia, kiittää henkilökuntaa tai vaikka tutustua asiakkaisiin. 
Teatterimme omien tuotantojen esityksen voit tilata yk-
sityisnäytöksenä esityskauden aikana. Varaamme tällöin 
salin vain ryhmänne käyttöön, joten saatte nauttia esi-
tyksestä oman tiimin kesken. Yksityisnäytökseen voidaan 
yhdistää ruokailut ja väliaikatarjoilut, koulutukset, muista-
miset tai juhlat.

yksityistilaisuus

yksityisnäytös
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OTA YHTEYTTÄ 
JA KYSY LISÄÄ:

lappiatalo@ 
rovaniementeatteri.fi
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Lappia-talon ensimmäisestä kerroksesta löytyvät hulppeat Alvar Aallon suun-
nittelemat aulatilat. Louen marmorilla päällystetty lattia ja suuret, Aalto-kort-
teliin avautuvat ikkunat luovat aulaan viihtyisän ja arvokkaan tunnelman. 
Aulasta löytyy myös vaihtuvia näyttelyitä, joihin voi tutustua lipunmyynnin au-
kioloaikoina. Lipunmyynnin yhteydestä löytyvän teatterikaupan valikoimasta 
löytyykin Alvar, Aino sekä Elissa Aallon elämäntyöhön liittyviä tuotteita sekä 
mm. Artekin ja Iittalan design-klassikoita. Tilaa on aina varattu myös esityksiin 
liittyville tuotteille ja syksyllä 2023 kirjahyllystä löytyy mm. Mimmi Lehmä ja 
Varis -kirjoja. 

Missä istuu järjestäjä? Montako portaikkoa Lappia-talosta löytyy? Minkälainen 
hissi tarvitaan nostamaan lavasteet verstaalta näyttämölle? Tule kulissikier-
rokselle ottamaan selvää! Kierroksella pääset perehtymään teatterin ammat-
tilaisiin ja esitysten valmistamiseen. Tutkimusretki kestää noin tunnin ja on 
maksuton ryhmille, jotka käyvät katsomassa esityksen. Kierrokselle mahtuu 
max. 20 henkilöä.

Järjestämme myös avoimia harjoituksia sekä taiteilijatapaamisia eri esityksiin 
liittyen. Syksyllä 2023 pääsemme tutustumaan ainakin KIRKA - Surun pyyhit 
silmistäni -musikaalin harjoituksiin sekä työryhmään. Ajankohtaisimmat tiedot 
tapahtumistamme saat tilaamalla uutiskirjeen ja seuraamalla nettisivujamme.

Teatterikauppa ja näyttelyt

Tutustu teatterin tekemiseen



LAPPIA-TALOAVOINNA:

Ma-la 12-18 sekä
1h ennen esitystä.
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Herkuttele väliajalla
Teatteriravintolamme laajasta tarjoiluvalikoimasta 

löytyvät niin suolaiset kuin makeatkin herkut sekä 

janojuomia moneen makuun.

ENNAKKOTILAAMALLA SÄÄSTÄT!

Suosittelemme ennakkotilauksen tekemistä, jotta vältyt jonottamiselta ja pääset 
suoraan omaan pöytään nauttimaan väliajasta. Tarjoiluita voi ostaa ennakkotilaajan 
erikoishinnoin esitystä edeltävänä arkipäivänä klo 13 saakka verkkokaupasta sekä 
Lappia-talon lippukaupalta.

KURKISTUS TARJOILUIHIN

MAKIAT ennakkoon paikan päältä

Tummasuklaa-herukkaleivos (G, M, VEG) 7,00 € 8,00 €

Venetsian suklaat 3 kpl: 6,70 € /3 kpl 7,70 € /3 kpl
kookos, mango ja vadelma (G) tai 2,60 €/kpl tai 2,60 €/kpl

Sitruuna-vadelmajuustokakku (G, L) 8,00 € 8,70 €

Korvapuusti (L, tilauksesta G) 3,50 € 4,50 €

Suklaakakkua (G, L) & vadelmajäätelöä (VEG, G) 16,00 € 
 
SUOLAISET

Lohileipä (L, tilauksesta G) 7,00 € 8,00 €

Poro-leipäjuustopiiras (G, L) 8,00 € 8,70 €

Avocado-herneleipä (G, M, VEG) 7,00 € 8,00 €
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Kitchen & Café
Lounas ma–pe 10.30–14.00 
Kahvila ma klo 10.30–14.00,  
ti–pe klo 10.30–16.00

Korundi shop
Pohjoista tyyliä  
ja designia

Rovaniemen taidemuseo
Katso ajankohtaiset näyttelyt 
täältä: www.korundi.fi

ÄÄNI VAPAUDELLE
Ukraina!
– To 24.8. klo 19:00 Korundi
 
VIULISTI LEILA JOSEFOWICZ 
Huippuvierailu BBB talossa
– To 7.9. klo 19:00 Korundi
 
PIANISTI MARIANNA SHIRINYAN
Bachia, hämärätietoisesti
– Ke 20.9. klo 19:00 Korundi
 
HISTORIAN KÄTKÖISTÄ
El Armonya de los tres mundos
– Ke 4.10. klo 19:00 Korundi
 
KORUNDIJAZZ  
Lapin kamariorkesteri &  
Inga Söder & Osmo Ikonen
– La 6.10. klo 20:00 Korundi
 
BRITTILÄISIN SÄVELIN
Erään saarivaltakunnan aarteita
– To 12.10. klo 19:00 Korundi
 
JONTEN JUHLAKONSERTTI!
Lauluja ajassa ja ajattomuudessa
– Ke 25.10. klo 19:00 Korundi
 
KOKO PERHEEN KONSERTTI
Jousisoittajien musiikkimatka
– To 2.11. klo 18:00 Korundi 

KORUNDIN KORURASIASTA
– Pe 3.11. klo 18:00 Korundi
 
OLLI MUSTONEN: M!
– To 9.11. klo 19:00 Korundi
 
SÄVELTÄJÄ SUOMESTA
Focus Fagerlund
– To 16.11. klo 19:00 Korundi

JOULUKONSERTTI
Mari Palo
– Pe 8.12. klo 19:00 Rovaniemen kirkko

Teitä ja tunnelmia
–  Pe 15.12. klo 19:00 Korundi

RESITAALISARJA
 – Pe 25.8. klo 19  

'35 vuotta ensikonsertista'  
John Storgårds, viulu &  
Jouko Laivuori, piano ja cembalo

 – Su 10.9. klo 16  
'Ruskaiset klassikkotriot'  
Trio Est. Abel Puustinen, viulu,  
Anna Westerlund, sello &  
Fanny Södeström, piano

 – Su 12.11. klo 14  
'Kuutamosonaatti'  
Olli Mustonen, piano

 – Pe 17.11. klo 19  'La Folia'  
Ismo Eskelinen, kitara

Lapin kamari  orkesterin  
Syksyn 2023 Korundin konsertit

Kompassissa 
pohjoinen

Rovaniemen taidemuseo 

Katso Kulttuuritalon tarjonta 
tapahtumakalenterista 

 www.korundi.fi 

Lapin kamari  orkesteri
Lue lisää konserteista:  
www.korundi.fi

12.5.-12.11.2023

Teoksia Jenny ja Antti Wihurin rahaston kokoelmasta
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ELOKUU esitys näyttämö

24.08. KLO 19:00 HELSINGIN POLIISISOITTOKUNTA: HURMIO VIERAILU TIEVA

SYYSKUU esitys näyttämö

08.09. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN ENSI-ILTA KERO

09.09. 15:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

15.09. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

15.09. 18:00 ENTÄS NYT, EEVA? ENSI-ILTA SAIVO

16.09. 15:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

16.09. 20:00 MIDNIGHT SUN BURLESQUE: TWILIGHT BURLESQUE CLUB VIERAILU SAIVO

20.09. 18:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

22.09. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

22.09. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI ENSI-ILTA TIEVA

23.09. 15:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

23.09. 18:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

29.09. 18:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

29.09. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

29.09. 21:00 JAAKKO LAITINEN & VÄÄRÄ RAHA VIERAILU SAIVO

30.09. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

30.09. 18:00 MENTALISTI PETE POSKIPARTA VIERAILU SAIVO

30.09. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

30.09. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

LOKAKUU esitys näyttämö

06.10. 19:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

06.10. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

07.10. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

07.10. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS ENSI-ILTA KERO

07.10. 18:00 ENTÄS NYT, EEVA? ENSI-ILTA SAIVO

07.10. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

10.10. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

11.10. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

12.10. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

12.10. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

esityskalenteri SYKSY 2023
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13.10. 18:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

13.10. 19:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

13.10. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

14.10. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

14.10. 15:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

14.10. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

14.10. 19:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

19.10. 18:00 STAND-UP-ILTA: ILARI JOHANSSON JA HEIKKI VILJA VIERAILU TIEVA

26.10. 18:00 OTTO VAI PANO? ENSI-ILTA SAIVO

27.10. 18:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

27.10. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

28.10. 13:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

28.10. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

28.10. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

28.10. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

MARRASKUU esitys näyttämö

02.11. 18:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

03.11. 18:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

03.11. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

05.11. 18:00 PÄHKINÄNSÄRKIJÄ ENSI-ILTA TIEVA

07.11. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

08.11. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

08.11. 19:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA ENSI-ILTA TIEVA

08.11. 19:30 OTTO VAI PANO? PIKKUJOULU SAIVO

09.11. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

09.11. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

10.11. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

11.11. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

11.11. 13:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

11.11. 15:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

11.11. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

12.11. 13:00 PÄHKINÄNSÄRKIJÄ TIEVA

12.11. 18:00 PÄHKINÄNSÄRKIJÄ TIEVA

13.11. 18:00 AKU HIRVINIEMEN JA IIRO RANTALAN PIKKUJOULUSHOW VIERAILU TIEVA

14.11. 18:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

15.11. 10:00 PÄHKINÄNSÄRKIJÄ TIEVA

15.11. 18:00 PÄHKINÄNSÄRKIJÄ TIEVA

15.11. 19:30 OTTO VAI PANO? PIKKUJOULU SAIVO

16.11. 18:00 PÄHKINÄNSÄRKIJÄ TIEVA

17.11. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA
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18.11. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

18.11. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

21.11. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

21.11. 18:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

22.11. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

22.11. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

22.11. 19:30 OTTO VAI PANO? PIKKUJOULU SAIVO

23.11. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

23.11. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

24.11. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

24.11. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

25.11. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

25.11. 13:00 ENTÄS NYT, EEVA? SAIVO

25.11. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

25.11. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

25.11. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

28.11. 18:00 GÖSTAN JOULULAULUT VIERAILU TIEVA

29.11. 18:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

29.11. 19:30 OTTO VAI PANO? PIKKUJOULU SAIVO

30.11. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

JOULUKUU esitys näyttämö

01.12. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

02.12. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

02.12. 15:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

02.12. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

05.12. 18:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

08.12. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

08.12. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

08.12. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

09.12. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

09.12. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

09.12. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

09.12. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI PIKKUJOULU TIEVA

13.12. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

14.12. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

15.12. 18:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

15.12. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

16.12. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

16.12. 15:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

16.12. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO
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Teatterilippujen hinnat vaihtelevat esityksittäin. 

Lippujen hinnat löytyvät kunkin esityksen yhteydestä ja ne on 

merkitty peruslippu / eläkeläislippu /opiskelija, työtön ja lapsi. 

Kiertueella esitysliput ovat 11–23 €. 

Etuja saavat myös yli 20 henkilön ryhmät. 

Lisätietoja nettisivuilta sekä myyntipalvelusta. 

EDUT S-ETUKORTILLA
KIRKA - Surun pyyhit silmistäni -musikaaliin S-etukortilla lippu -10 €
S-etunäytöksiin pe 29.9. klo 18 ja la 30.9. klo 19.
Kotiopettajattaren tarinaan S-etukortilla -10€ peruslipun hinnasta.
Kampanjalippuja saatavilla rajoitettu määrä.

EDUT OPISKELIJOILLE
Teatterimme omiin tuotantoihin saa opiskelijakortilla opiskelija-alennuksen. 
Lisäksi Lapin AMK:n, Lapin Yliopiston ja REDUn Hyvinvointipassilla saa arkipäivi-
sin omien tuotantojen teatteriliput saman päivän aikana 10 eurolla. 

LAHJAKORTIT 
Teatterilahjakortti on lahja, joka säilyy muistoissa pitkään! Lahjakortin voi ostaa 
vapaavalintaiselle summalle ja se on vuoden voimassa. Lahjakortin voi ostaa lip-
pukaupalta sekä verkkokaupasta. Lahjakortti käy myös ennakkoon ostettuna vä-
liaikatarjoiluihin.

MAKSUTAVAT
Lappia-talon lipunmyynnissä maksutapoina käyvät tavallisimpien maksuta- 
pojen lisäksi yleisimmät kulttuuriedut sekä NetTicketin ja Likiliikkeen lahjakortit.
Tarkista maksutavat nettisivuiltamme.

NAULAKKOMAKSU 
Naulakkomaksu on 2 €/hlö ja lasten esityksissä 2 €/aikuinen.
Ei koske päiväkoti- ja koululaisryhmiä.
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K O E  A R K T I S E N
P Ä Ä N Ä Y T T Ä M Ö N

houkutus 
O S T A  L I P U T :

VERKKOKAUPPA

netticket.fi/rovaniemen-teatteri / 0600 399 499 (1 €/min + pvm)

LAPPIA-TALON LIPUNMYYNTI

Jorma Eton tie 8 A, 96100 Rovaniemi

0400 282 484 /teatteri@rovaniementeatteri.fi

OSVIITTA

Koskikatu 19, Rovaniemi / 016 322 6800
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